Собрание депутатов муниципального образования

«Сердежское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ № 161
    XXXIII сессия                                                     от 15 февраля  2018  года

      III  созыва

Отчет о проделанной работе  участкового уполномоченного полиции ОУУП и ПДН МО МВД России «Сернурский» капитана полиции Волкова И.П..  за 2017 год.

           Заслушав отчет о  проделанной работе  участкового уполномоченного полиции ОУУП и ПДН МО МВД России «Сернурский» капитана полиции Волкова И.П  за 2017 год
Собрание депутатов муниципального образования «Сердежское сельское поселение» решает:
         1. Отчет проделанной работе  участкового уполномоченного полиции ОУУП и ПДН МО МВД России «Сернурский» капитана полиции Волкова И.П.  за 2017 год принять к сведению.

2. Признать работу  участкового уполномоченного полиции ОУУП и ПДН МО МВД России «Сернурский» капитана полиции Волкова И.П.. удовлетворительной.

3. Настоящее решение вступает в силу  с момента его подписания.

	Глава муниципального образования «Сердежское сельское поселение»,

Председатель Собрания депутатов

	                  Л.В. Мошкина

PAGE
1